
cr  __ t  _  _ r r t _
ĎRlt ouva o f ir lo

Evidenč ní  č í slo
dle $ 2586 anásl. zákona č ).89l2012sb. obč anské ho zákoiií } lu

S| áLU\ '/ | { Í  srnnnrv
MŠ  Lauďova se speďátrÍ mi t ffdami, Luaodva 3/ 1030
ló300 Praha 6 -Repy
Mgr.Alena Lucová
rco 7097416r

(dále jen objednatel)

a

Zastoupená:  Kellner Richard
K
I č :  | 4929287
DIč : CZ65061's2037
B

.cz

(drí le jen zhatovite!)

Z1J< LADNÍ  UST.{ NGYENÍ

1' Zl.totr;vite|  se nvantjt, ž e rhataví  v rozsahu a za pďminek dohodnutych v té to smlouvě
pro objednatele a obiednateli dodá a odevzdá stavební  dí lo specif ikované  v č l. ilI . té to
smlouvy.

2. objednďel se zavazuje' Že dokonč ené  dí lo, které  je předmětem té to smlouvy převezme,
zaplaÍ í  7'?- jeho zhotovcní  dohodnrrtol-t cenu a poskytne zhotoYiteli dohodnuté
spolupů sobeď vyplýv qí cí  z té to smlouvy.

3. Zhotovitel se zavaztlje, Že předmět plnění  poslqrtne řádně a vč as.
4. Podkladem pro ';za.;ření  smlour5' jsou zadá* rací  podnní nky objednatele uplatněné  $ 27

pí sm. b) zákonač ). 134120| 6 Sb. o veřejných zakázkách v platné m zné ru. Týo podmí nky
jsou pro áotovitele závazné .

pŘBnuĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění  ze strany zhotovitele je provedení  dí la d| e zadávací ch podkladů
objednavďele, oprava interié r. omí tky a ýmalby vnitřní ch prostor objektu MŠ
Fiďk4Brunnerova 1011, Praha 6 -  Ř.py . . . . . . . . . . . .  dle zadávací ch podkladů
objednavatele, t j .:

o dle vykaruqýměr
r konzultací  s objednavatelem při prohlí dce stavby



Nabí dka ztrotovitele je ryracavána dle dohody s otjednavatelem v rozsďtu poloŽkové ho
rozpoč fu.

2. Dí lo bude provedeno v rozsahu stanovené m nabí dkou zhotovitele, ýkazem výměr a
zadáv ací  dokumentace obj ednatele.

3. Z| totovite|  se zavazt$e prové st dí lo v bezvadne jakosti, z noých materiálů  podle
technologiclcých a pracovní ch postupů  vyplývají cichze zadávací  dokumentace objednatele.
Zhotovitelje povinen dodrž ovat ustanovení  pffsluš ných Č N a platných předpisů  ýkají cí ch
se předmětu dí la' vč etně pofudavků  na zajiš tění  bezpeč nosti práce dle zrí kona č ,.3a9D006
Sb., kteým se upravují  dalš í  poŽadavky be4peč nosti a ochrany zdtaví ,při pní ci v
pracovněprávní ehvztaziclta o zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví  při č irrnosti nebo
poskytování  služ eb mimo pracovněpní vní  vztahy (zákon o zajiš těď dalš í ch podmí nek
bezpeč nost i a ochrany zdraví při práci)  aNďí zení  vlády č .59| / 20a6 Sb., o bliž š í ch
minimální ch pož adavcí ch na bezpeč nost a ochranu zdraví při pnáci na staveniš tí ch.
Zhotovitel do stavby nezabuduje ž :ádný výrobek, který nebyl certifikovrán.

n'rÍ sro PI ,NĚNÍ

Č ns plNĚtvÍ

1. 7,ahit jeniprací :  07 .07.202a Dokonč ení  (Předání  dí la) 29.07.2020

CENA DTLA

l . Cena dí la je sjednrí na jako cena smluvní , váďrují cí  se k předměfu dí la a termí nu rea| izace
dle té to SoD. Zahrnuje veš keré  náklady narealizaci dí la.
Rekapitulace ceny ďí Ia:
Cenacelkem bezDPH :  228 348'-  Kč
DPH :  47 953.. Kč

Celkem s DPH ,. 276 30l,. Kč

Tato cena je shodná s nabí dkovou cenou a to cena nejvýš e pfipustná. Tuto cenu je mož né
překroč it nebo sní átpouze zapodmí nek stanovených v teto smlouvě.
Uprava smluvní ch cen v prů běhu realizace stavby je mofuiá:

-v pří padě objednatelem odsouhlasené ho provedeď prací , které  nejsou obsaž eny ve
ýkaat výměr a jsou nezbytné  ke zhotovení  dí la (ví cepráce , mé něpráce)

.dojde.li ke změně projektu č i rozsďru prací  vymezených zad;í vací mi podmí nkami na
základě poŽadavků  objednatele, nebo prů během výstavby.
- ú prava sjednané  ceny dí la a jeho č ástí  v prů běhu realizace stavby vč etrě stanovení
koneč né  ceny musí  b;ýt stanovena dohodou Š mluvní ch stran a to formou pí sernné ho
dodatku k té to smlouvě.

2. Jaké koliv pouátí  ná} rradní ch materiálů  j iných technologií  a pfipadné  nutré  práce nad
ní mec SoD je áotovitel povinen předem projednat a odsouhlasit s objednatelem. Pokud



práce nad rámec SoD provede zhotovite|  bez předchozí ho projednání  a odsouhlasení
objednatele, není  tento povinen provedené  ví ceprrí ce zaplatit.

r.INAFICovÁNÍ

1. Realizace dí la bude uhrazena na zí kladě faktur, ktere budou dolož eny soupisem
provedených ptaci a dodrí vek odsouhlasených objednatelem. Proviáděné  priáce budou
fakturovr{ ny do vyš e 80%  celkové  ceny dí la. Zbyvqicich 20%  ceny dí la bude
objednatelem uhrazeno do 2|  dnů  po předrání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků ,
nebnání cí ch už jv ini dí | a.

2. Z'adavate|  neposkytuje ziiohy, faktuť y ztrotovitele budou objednatelem propláceny
převodní mi prikazy na ú č et zhotovitele do 21-ti dnů  od data její ch obdrŽení  objednatelem.
Při zpož děnt platby objednatele, delš í m než  l měsí ce, mů ž e zhotovitel pfuruš it provádění
dí l4 popř. odstoupit od smlouvy"

3. Faktrna bude obsahovat firto nálež itosti:

. označ ení  apořadové  č í slo faktury

. č í slo smlouvy objednatele

. nir:ev a sí dlg a registrač ní  č í sla (IČ , DIČ ) smluvní ch stran

. i)fuú  o ápisu firmy v oR

. bankovní  spojení _č í sloú č tu
- předmět dí lLaarozsďrprovedenýchprací
. celkovou č ástku k ú hradě bez DPH
- sazbudaně
. celkovou č ástku vč . DPH
. datum vyhotovení , odeslání o doba splatnosti, datum zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis
- pří lohou bude zjiš ť ovací  protokol skutďně provedených prací , odsouhlasený

objednatelem, u koneč né  faktury zápis o předání  apřevzeti

V reámu přenesené  daňové  povinnosti je povinnost přianat a zapÍ attt daň na ýsfupu
přenesena na pří jemce plnění . V rámci tohoto rež imu má tedy povinnost přiarat azaplatit
daň plátce, pro kleré ho bylo zdanitelné  plnění  v tuzemsku uskuteč něno. Zhotovitel
vystaví  daňový doklad, kde oproti běfoé mu daňové mu dokladu neuvede výš i DPH ani
cenu s DPH, jen sazbu DPH v %  a sdělení , ž  výš i daně je povinen doplnit a pÍ inat
objednatel' pro které ho bylo plnění  uskuteč něno.

V pří padě' ž e faktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude obsahovat
náleátosti v té to smlouvě uvedené , objednatel je opní vněn vní tit j i zhotoviteli k
přepracování  nebo doplnění , v takové m pří padě zaěí ná běŽet nová lhů ta splatrosti dnem
doruč ení  opravené  faktury' objednateli.

4. Pokud objednatel bude poádovat provedení  prací , neobsďených ve smlouvě (PD), nebo
bude pož adovat j inou kvalitu ptací  a dodávelq neŽ je uvedeno v PD, dojde ke zrrrěně ceny.
Ke změně ceny dojde i v pří padě zrněny technické ho a technologické ho řeš ení  stavby.
Pož adované  aněny velké ho rozsďtu musí  být specifikovány zí pisem ve stavební m dení ku.



Rozdí ly budou oceněny stejně jako pní ce ve smlouvě. Ví cepráce a zrrěny je mož rro
realizovat ů po pí semné m souhlasu objednatele (technické  řeš ení  a ceny).

5. Koneč ná fakhrra bude vyhotovena a objednateli předlož ena po ukonč ení  a předrání  dí la a
odstranění  vš ech vad a nedodělků , nebrárrí cí ch už í věni dí la 4iiš těných při předávr{ ní  a
přejí maní  stavby.

POVINNOSTI  ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel se zavazujeprové st dí lrov rozsďtu a způ sobem, dohodnuté m v té to smlouvě, a
to na svů j nií klad a nebe4peč í . Pří padné  poš kození  nepfudané ho a nepřevzaté ho předmětu
dí la ponese na svů j nrí klad ztrotovitel.

2. Stavební  a technologické  práce budou realizovrí ny v souladu s obecně platnými předpisy
pro qistavbu, platnými v době zpracovaní  projektové  dokumentace arca| izace stavby.

3. Zhotovitel povede ode dne převzetí  staveniš tě o provádění  prací , stavební  dení k, kde
budou zaanamenií ny vš echny rozhodují cí  skuteč nosti pro plněď smlouvy, zejmé na ú daje
o č asové m postupu prací  a jejich jakosti, zrrrěny a odchylky od projektové  dokumentace.
objednatel sleduje, kontoluje stavební  dení k a připjuje své  stanovisko. Dení k bude stále
na stavbě.

4. Zhotovitel nese zodpovědnost r"a vykonáváni stavební ch prací  svými pracovní ky. Přitom
musí  dodrž ovat zí konné  a mí stní  předpisy, dkají cí  se ekologiclcých a hygieniclcých
pravidel, jakož  i předpisy' ýka1Í cí  se be4peč nosti a ochrany zdravi při provádění
stavební ch prací . Zodpoví dázařiznni stavby a pořádek na staveniš ti. Zhotovitel odpoví dá
zÁ,to, ž e nenaruš í  pořádek a č istofu okolí  objektq zejmé na v č ásti, kde je be7prostřední
kontakt s plochami pří stupnými veřejnosti. Zabezpeč i staveniš tě a zanea pří sfupu
nepovolaných osob'

5. Zhotovitel odpoví dá v p| né m rozsahu za práre prováděné  jeho subdodavateli. Sezruámí  je
se vš emi dohodnuými podmí nkami provádění  prací , jakož  i věcným a č asovým
hamtonograrrrem prací . Zhotovitel zakzpeěí  funkci vyš š í ho dodavatele stavby.
Zhotovitel se zavazuje ú č inně spolupracovat a woji č innost koordinovat se vš emi
ú ěastní ky výstavby s cí lem vyfuořit co nejlepš í  podmí nky pro pří pravu,rcalizacia

4rovozrrění  stavby.
6. Prace, které  vykazuj|  j ilž  v pnlběhu jejich provádění  nedostatky a závady, je zhotovitel

povinen navyrviní  objednatele (technické ho dozoru) bez zbyteč né ho odkladu napravit.
7. Zhotovitel je pojiš těn proti odpovědnosti za š kody a Živelným pohromrí m. Dí lo bude

vč asně zajiš těno proti š kodrám vč etrě nepfutráté ho komplexní ho a ú plné ho pojiš tění
vš ezahrnují cí  pojistkou proti jalrýmkoliv ztÍ áI tám, š kodám až  do doby ukonč ení  stavby.

8. Po dobu provádění  dí la nese zhotovitel zodpovědnost za š kody jí m způ sobené  na dí le
v plné m rozsahu.

9. Zrotovitel dostane klí č e od objektu ke dni zahájeni prací . od tohoto dne po celou dobu
stavby zlrotoú tel zodpoví dá za ur;aněeni budovy.

POVI IYNOSTI  OBJEDNATELE

1. objednatel nesmí  bez předchozí  dohody se ztrotovitelem už í vat stavební  dí lo, které  mu
nebylo odevzdáno ají m převzato.
objednatel urč í  ďrotoviteli mí sto napojení  na zdroje mé dií .
objednatel předá ďtotoviteli staveniš tě prosté  naroku třetí ch osob do zďrájení  dí la.
řI ranice staveniš tě přesně vymezí . o pře&í ní  staveniš tě bude sepsií n ť apis.

)

J.



4. objednatelprohlaš uje, ž e má zajiš těno finanč ní  krytí  dí la na celý pož adovaný rozsah a po
celou dobu realizace.

5. objednatel drále zajistí  š atnu WC a sklad materirí lů  ďrotovitele.
6. objednatel umoŽrí  vjezd mechanizmů  zhotovitele a jeho subdodavatelů  do areálu

objednatele.

YYŠ Š Í  MoC

l. Vyš š í  mocí , pff které  není  ďlotovitel v proďení  s ptněďm sv'ých závazktt podle té to
smlouvy jsou:
o zastavení  stavby z moci ú řední ' přič emž  jde o zhotovitelem nezaviněný ďední  zÁsah
o Živelné  udií lostí , jako např. prů trŽ mrač en, povodeň, pož ár, ofresy s posuvy pů dy apod.

2. Č as plnění  se automaticky prodlouž í  o dobu trvání  vyš š í  moci uvedené  v odst. 1 a o dobu
přirněřenou k odstranění  jejich nrí sledků  s připoč tení m doby pro arovuzďrájení  prací  a
s event. potřebným posunutí m vzhledem k nepří zrrivé mu roč ní mu oMobí .

pŘnnÁxÍ  A PŘEvzErÍ  nÍ ra
1. Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí lo ukonč ení m jeho předmětu v souladu

s podmí nkami smlouvy a jeho předání m objednateli v dohodnuté m termí nu.
2. o předání  a převzsti dí la bude mezi smluvní mi stranami sepsárr zápis, ve které m budou

uvedeny eventuální  drobné  vady anedodělky, které  nebrtání  pÍ evzetí dí lq s termí ny jejich
odstranění  a stanovisko objednatele, ž e stavební  dí lo přejí má.

3. objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky, má vš ak právo
převzí t dí lo vykazují cí  drobné  vady a nedodělky, nebrárrí cí  řádné mu uŽí vání  dí la.

4. Pokud ztrotovitel neodsttaní  veš keré  vady a nedodělky v dohodnuté m termí nq je
áotovitel povinen zap| atlt objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,5Yo z ceny dí la zak'až dý
den prodlení .

Zásady přej í mací ho řfuení :
o zhotovitel pí semně oznámi objednateli termÍ n předání  dí la
o stavební  dí lo, jehož  vady bnání  uvedení  do už í vrání  a které  nelze podle $ 82 stavební ho

zikona kolaudovat, nebude převzato

Zhotovitel připraví  před zahájení m přejí mací ho Í í zení tyto doklady:
o stavební  dení k, atesty výrobků ' předepsané  revianí  zpÍ áw
o zprávu o realizovaných kontrolách ýrobků  a prováděných zkouš kách

Objednatel připraví  pro přejí mací  řiz.eni veš keré  doklady' a to zejmé na zpn{ vu své ho
stavební ho dozoru.

Vlasfuické  právo ke ďrotovené mu dí lu se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zí kona č .89/2012sb.'
obč anské ho aákoní ku *  na objednatele ýecbán|  předání m a převzetí m dí | 4 ziltoveň
s přechodem odpovědnosti za š kody

5. Po přeú ání  a pfuvzetí  dí la uvede zhotovitel pracovní  plochy do pů vodní ho stavu.



sMLUvNÍ  PoKUTY

1. Pokud ztrotovitel nepředá dí lo ve sjednané m ternrí nu, zap| ati objednateli smluvní  pokufu ve
Yýš i 0'5 % o z cekové  ceny dí l4 ato zakaž dý zapoěať ý den prodlení .

2. Pro pří pad, ž eby objednatel neuhradil fakturu ve smluvené m termí nu dle té to SoD uzrrává
objednatel, smluvní  pokutu ve výš i 0'05 %  z fakť urované  č ástky z'a kaž dý den prodlení
s ú hradou.

x[ I . oDsToUPENÍ  oD sMLoUvY

objednatel mů ž e odstoupit od smlouvy:

o jestliž e je zbotovitel v prodlení  s termí nem s dokonč ení m dí la z dů vodů  na jeho straně a
z jeho chovrí ní  ze ňejmé , ž e termin dokonč ení  ( i jeho č ásti) nebude dodrž en a zhotovitel
neposkytrre objednateli po jeho výzvě dostateč nou jistotu v té to záLež itosti. Za podstatné
poruš ení  smlouvy bude považ ováno opož dění  stavební ch prací  o ví ce jak 14 dnů  proti
termí nů m schváleným v té to smlouvě

o zhotovitel opakovaně nerespektuje nďí zení  zásfupců  objednatele
o ztrotovitel provádí  dí lo v Í ozporu se zadávací  dokumentací ' nebo provádí  dí lo takoým

způ sobem, kteqý nenazrrač uje ýslednou kvďitu dí la.
o odstoupení  od smlouvy musí  být oznií meno pí semně. V tomto pří padě má odstupují cí

pnávo ž ádflt odpoví dají cí  nráhrady a vyrovnr{ ní  pro dů vody zaviněné  druhou stranou.
odstoupení  od smlouvy se ří dí  ust . $ 2001 a nrásl. zákona č ,. 89/ 2012sb. obč anské ho
zií koní ku.

xlv. osTATNÍ  UJEDNÁNÍ

1. Veš keré  arrěny nebo doplňky té to smlouvy mohou být provedeny na návrh které koliv
smluvní  strany pouze pořadově č í slovaným, pí semným dodatkem, vzá$emné
odsouhlaseným a potwzeným" Druhá strana se k pí semné mu náwhu první  vyjádří  do 10
dnů  pojeho obdrž ení .

2. Práva a povinnosti vyplývajicí  z teto smlouvy a jí  ýslovně neupravená se fidí
pří sluš nými ustanovení mi zrí kona ě.89l2012sb. obč anské ho zákoní ku v platné m znění

3. objednatel svolává jeden kontrolď den. Zhotovitel je povinen vyslat na kontrolní  den
stafutrí rní ho zástupce, pří p. pověřené ho pracovní ka' Náplní  kontrolní ho dne je předevš í m:
o projednání  postupu ýstavby
o projednání  drobných zrrňn
o projední ní  dodatků  ke smlouvě

4. Zělrukazadi| o:
a) zhotovitel se zaruč uje, ž e dí lo bude mí t vlastnosti, odpoví dají cí  pří sluš ným

techní ckým č s. norrnií m a obecně platným právní m normií m a předpisů .
b) na dí lo poskytuje zhotovitel áruku v dé lce t ť vání  .... měsí ců  ode dne před.ání  a

pÍ evzetl celé  stavby. Zěn:/ ra se vztahuje na vady dí lq které  se projeví  u dí la během
zaÍ uěn|  doby s výjimkou vad, u nichž  zhotovitel prokáž e, ž e jejich vmik nezavinil.
ZáÍ uč n|  listy výrobců  materiálů  předá zhotovitel objednateli po dokonč eď dí la. Na



5 .

předaná technická zatuent poskytne zhotovitel ziáruku dle výrobce takové ho zaš izent
doloŽenou dodací m azfuuč rum listem. V období  zá!ruč n|  doby poskytne zhotovitelna
pí semné  vyzváni objednatele bezuplatný zfuuč ru servis. Zhotovitel objednatelem
uplatněnou reklamaci odstaní  ve lhů tě nejpozději do třech pracormí ch dnů  v pffpadě,
ž e pů jde o havarijní  stav a do sedmi pracovní ch dnů  v ostatní ch pří padech, a to od
doby doruč ení  reklamace zhotoviteli (pí semně' faxem). objednatel má také  právo
nechat odsnanit pří sluš nou vadu na dí le prosďednictví m třetí  osoby a náklady takové
qpravy nrí sledně přeú č tovat áotoviteli' který se zavazuj&, ž Q takovou fakfuru
objednateli uhť adí  ve lhů tě 21.dnů  od doby doruč ení  faktury. Ujednrí ní  platí  jen
v pří padě, ž e zhotovitel nebude řádně a vč as reagovat na objednatelem uplatněnou
reklamaci.

c) zÁntka se vztahuje na funkč nost dí la a jeho č rástí , popř. samostatných konstrukcí . Za
zÁvady vzniklé  v dů sledku nedodrž ení  návodů  k obsluze č i nedodrŽení m obvyklých
zpusobů  už í vimi č í  za závady, způ sobené  nesprávnou ú drž bou nebo zanedbání m
ú drž by a opť av' jakoŽ i nekompletnost zjiš těnou po předání  zhotovitel neodpoví dá.
Dále se zárvka nevztahuje na závady v.zniklé  běá'ým opotřebení m a na věci, které
obstaral objednatel. Zirtí ra z: lni| < á provedení m anrěn a ú prav bez souhlasu
zhotovitele a popř. i oprav objednatelem ěi už ivatelem, pokud nepů jde o opravy
drobné , nevyfudují cí  nlá,š tni kvalifikaci nebo opravy havarijní , které  byly
způ sobeny vadami, zn. něž  áotovitel odpoví dá. Zhotovitel neodpoví drá z-a závady,
které  nevzrikly v pří č inné  souvislosti s jeho č inností .

d) Při uplatnění  nrároku z odpovědnosti za vady bude objednatel posfupně pož adovat:
o odstranění  vad dí la opravou' jestliŽe oznamované  vady jsou opravitelné
o přiměřenou slevu z ceÍ Ly, jestliž e souč asně prokií ž e, ž p omamovaná vada je

neopravitelná

Úč astní ci té to smlouvy po její m přeč tení  prohlaš ují , Že souhlasí  s její m obsahem, ž B tato
byla sepsána na aí kladě pravdivých ú dajů  jejich pravé  a svobodné  vů le a nebyla sjednrí na
v tí sni ant zajinak jednostranÍ lě neýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  své
podpisy.

Tďo smlouva je zpracována v pěti vyhotovení ch, z ntchž  tři oMrŽí  objednatel a dvě
zhotovitel.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou pfilohy:
1) poloŽkový rozpoč et (ako podklad pevné  ceny)

Tato smlouv4 pffpadně její  aněny č i dodatky bude uveřejněna v registru smluv,
v souladu se zákonem č ,. 340120| 5 sb. o zvlrí š tní ch podmí nlcí ch ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (ákon o registru smluv). Zveřejnění
zajistr objednatel.

Starry se dohodly, ž e tato smlouva bude uveřejněna, kromě pfilohy č . 1 uvedené
v č l. XV odst. 15.ó. té to smlouvy o dí lo, neboť  uveřejnění m těchto ú dajů  by doš lo
k poruš ení  obchodní ho tajemsM ($504 zákonač . 8912012 Sb. obč anslcý zí koní k).

XV. PODPISY SMLOTIVY

6.

7.

8.

9 .



t . Smluvní  strany prohlaš ují , ž rc si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž eby| a
uzavřena po vájemné m projednání  poďe jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž rtě
a srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek. Smluvní  strany se
dohodly na celé m obsahu smlouvy a její  autentič nost potw:zují  svým podpisem

TaÍ o smlouva nabývá platrosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva nabývá ú č innosti dne uveřejnění  prosfiednictví rr registru smluv.

V Praze dne 26.05.2020 V Praze dne

Z

a
J.

4.


